84111603 Auditorias internas 3,412,560.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,412,560.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.03 Servicios de contabilidad y auditoría 1,585,920.00

Total 1,585,920.00

El monto de : **Un  millon quinientos ochenta y cinco  mil novecientos veinte con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740761255173znbqi